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RECEITAS
RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre (b) % (b/a) Até o Bimestre (c) % (c/a)

PREVISÃO PREVISÃO 
INICIAL ATUALIZADA (a)

SALDO

RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I) 5.500.000.000.00 5.607.044.168.00 1.057.488.660.001.886.00 2.860.811.360.005.102.00 2.746.232.808.00

RECEITAS CORRENTES 5.194.550.000.00 5.244.313.774.00 1.001.552.760.001.910.00 2.728.651.060.005.203.00 2.515.662.714.00

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 388.700.000.00 403.700.000.00 99.190.278.002.457.00 271.742.955.006.731.00 131.957.045.00

Impostos 289.700.000.00 289.700.000.00 75.798.415.002.616.00 183.324.252.006.328.00 106.375.748.00

Taxas 99.000.000.00 114.000.000.00 23.391.863.002.052.00 88.418.703.007.756.00 25.581.297.00

Contribuição de Melhoria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTRIBUIÇÕES 115.000.000.00 115.000.000.00 8.697.350.00 756.00 37.327.908.003.246.00 77.672.092.00

Contribuições Sociais 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuições Econômicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação 
Profissional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública 115.000.000.00 115.000.000.00 8.697.350.00 756.00 37.327.908.003.246.00 77.672.092.00

RECEITA PATRIMONIAL 49.200.000.00 49.200.033.00 50.892.076.0010.344.00 82.201.361.0016.708.00 -33.001.328.00

Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 600.000.00 600.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.000.00

Valores Mobiliários 48.600.000.00 48.600.033.00 12.892.076.002.653.00 44.201.361.009.095.00 4.398.672.00

Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização 
ou Licença

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Exploração de Recursos Naturais 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Exploração do Patrimônio Intangível 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cessão de Direitos 0.00 0.00 38.000.000.00 0.00 38.000.000.00 0.00 -38.000.000.00

Demais Receitas Patrimoniais 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITA AGROPECUÁRIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITA INDUSTRIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITA DE SERVIÇOS 289.900.000.00 289.900.000.00 51.091.096.001.762.00 143.604.372.004.954.00 146.295.628.00

Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 1.000.000.00 1.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.000.000.00

Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte 500.000.00 500.000.00 251.200.00 5.024.00 251.200.00 5.024.00 248.800.00

Serviços e Atividades referentes à Saúde 30.900.000.00 30.900.000.00 2.017.074.00 653.00 5.623.786.001.820.00 25.276.214.00

Serviços e Atividades Financeiras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Outros Serviços 257.500.000.00 257.500.000.00 48.822.822.001.896.00 137.729.386.005.349.00 119.770.614.00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 4.337.100.000.00 4.371.863.741.00 774.594.567.001.772.00 2.175.081.416.004.975.00 2.196.782.325.00

Transferências da União e de suas Entidades 2.046.350.000.00 2.046.350.000.00 279.539.624.001.366.00 876.501.442.004.283.00 1.169.848.558.00
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RECEITAS
RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre (b) % (b/a) Até o Bimestre (c) % (c/a)

PREVISÃO PREVISÃO 
INICIAL ATUALIZADA (a)

SALDO

Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 1.795.750.000.00 1.830.513.741.00 421.284.465.002.301.00 1.066.321.491.005.825.00 764.192.250.00

Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências de Instituições Privadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências de Outras Instituições Públicas 495.000.000.00 495.000.000.00 73.770.478.001.490.00 232.258.483.004.692.00 262.741.517.00

Transferências do Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Outras Transferências 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 14.650.000.00 14.650.000.00 17.087.393.0011.664.00 18.693.048.0012.760.00 -4.043.048.00

Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 12.850.000.00 12.850.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.850.000.00

Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 1.300.000.00 1.300.000.00 14.612.335.00112.403.00 14.656.463.00112.742.00 -13.356.463.00

Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Demais Receitas Correntes 500.000.00 500.000.00 2.475.058.0049.501.00 4.036.585.0080.732.00 -3.536.585.00

RECEITAS DE CAPITAL 305.450.000.00 362.730.394.00 55.935.900.001.542.00 132.160.300.003.643.00 230.570.094.00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO 30.000.000.00 30.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.000.000.00

Operações de Crédito - Mercado Interno 30.000.000.00 30.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.000.000.00

Operações de Crédito - Mercado Externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALIENAÇÃO DE BENS 3.950.000.00 61.230.394.00 3.995.000.00 652.00 58.235.000.009.511.00 2.995.394.00

Alienação de Bens Móveis 3.950.000.00 8.050.000.00 3.995.000.004.963.00 34.215.000.0042.503.00 -26.165.000.00

Alienação de Bens Imóveis 0.00 53.180.394.00 0.00 0.00 24.020.000.004.517.00 29.160.394.00

Alienação de Bens Intangíveis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 271.500.000.00 271.500.000.00 51.940.900.001.913.00 73.925.300.002.723.00 197.574.700.00

Transferências da União e de suas Entidades 187.300.000.00 187.300.000.00 35.940.900.001.919.00 42.925.300.002.292.00 144.374.700.00

Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 84.200.000.00 84.200.000.00 16.000.000.001.900.00 31.000.000.003.682.00 53.200.000.00

Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências de Instituições Privadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências de Outras Instituições Públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências do Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Demais Transferências de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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RECEITAS
RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre (b) % (b/a) Até o Bimestre (c) % (c/a)

PREVISÃO PREVISÃO 
INICIAL ATUALIZADA (a)

SALDO

Integralização do Capital Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Remuneração das Disponibilidades do Tesouro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Resgate de Títulos do Tesouro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Demais Receitas de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II) 5.500.000.000.00 5.607.044.168.00 1.057.488.660.001.886.00 2.860.811.360.005.102.00 2.746.232.808.00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO  (IV) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Operações de Crédito - Mercado Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mobiliária 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contratual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Operações de Crédito - Mercado Externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mobiliária 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contratual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV) 5.500.000.000.00 5.607.044.168.00 1.057.488.660.001.886.00 2.860.811.360.005.102.00 2.746.232.808.00

DÉFICIT (VI)1 0.00 0.00 0.00 0.00 162.028.823.00 0.00 0.00

TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI) 5.500.000.000.00 5.607.044.168.00 1.057.488.660.001.886.00 3.022.840.183.005.102.00 2.584.203.985.00

SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0.00 311.263.174.00 0.00 0.00 311.263.174.0010.000.00 0.00

Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais 0.00 311.263.174.00 0.00 0.00 311.263.174.0010.000.00 0.00

DESPESAS
DESPESAS EMPENHADAS

No Bimestre Até bimestre

DESPESAS LIQUIDADAS

No Bimestre Até bimestre

DOTAÇÃO

INICIAL

DOTAÇÃO

ATUALIZADA
SALDO SALDO

DESPESAS

PAGAS ATÉ O
BIMESTRE

INSCRITAS EM

RESTOS PAGAR
NÃO PROC.

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII) 5.500.300.000.00 1.134.088.935.003.443.300.996.002.486.050.069.001.116.920.845.00 2.906.510.882.002.754.051.465.005.929.351.065.00 3.022.840.183.00 0.00

DESPESAS CORRENTES 4.617.041.396.00 952.646.552.003.010.255.520.001.925.824.521.00949.421.452.00 2.309.936.971.002.435.411.973.004.936.080.041.00 2.626.143.070.00 0.00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.511.791.279.00 442.122.855.001.288.164.638.001.149.807.719.00442.317.675.00 1.152.971.617.001.249.834.334.002.437.972.357.00 1.285.000.740.00 0.00

JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 25.300.000.00 17.246.184.0047.265.521.00 304.718.00 17.246.184.00 304.718.00 40.416.081.0047.570.239.00 47.265.521.00 0.00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.079.950.117.00 493.277.513.001.674.825.361.00775.712.084.00489.857.593.00 1.156.660.636.001.145.161.558.002.450.537.445.00 1.293.876.809.00 0.00

DESPESAS DE CAPITAL 878.258.604.00 181.442.383.00433.045.476.00555.225.548.00167.499.393.00 591.573.911.00318.639.492.00988.271.024.00 396.697.113.00 0.00

INVESTIMENTOS 751.258.604.00 122.695.321.00236.644.520.00526.304.226.00108.752.331.00 562.652.589.00138.886.518.00762.948.746.00 200.296.157.00 0.00

INVERSÕES FINANCEIRAS 77.000.000.00 37.400.000.00126.000.000.0028.858.287.0037.400.000.00 28.858.287.00126.000.000.00154.858.287.00 126.000.000.00 0.00
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DESPESAS
DESPESAS EMPENHADAS

No Bimestre Até bimestre

DESPESAS LIQUIDADAS

No Bimestre Até bimestre

DOTAÇÃO

INICIAL

DOTAÇÃO

ATUALIZADA
SALDO SALDO

DESPESAS

PAGAS ATÉ O
BIMESTRE

INSCRITAS EM

RESTOS PAGAR
NÃO PROC.

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 50.000.000.00 21.347.062.0070.400.956.00 63.035.00 21.347.062.00 63.035.00 53.752.974.0070.463.991.00 70.400.956.00 0.00

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 5.000.000.00 0.00 0.00 5.000.000.00 0.00 5.000.000.00 0.005.000.000.00 0.00 0.00

DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX) 5.500.300.000.00 1.134.088.935.003.443.300.996.002.486.050.069.001.116.920.845.00 2.906.510.882.002.754.051.465.005.929.351.065.00 3.022.840.183.00 0.00

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / REFINANCIAMENTO (XI) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Amortização da Dívida Interna 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Dívida Mobiliária 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Dívida Contratual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Amortização da Dívida Externa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Dívida Mobiliária 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Dívida Contratual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI) 5.500.300.000.00 1.134.088.935.003.443.300.996.002.486.050.069.001.116.920.845.00 2.906.510.882.002.754.051.465.005.929.351.065.00 3.022.840.183.00 0.00

SUPERÁVIT (XIII) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

TOTAL COM SUPERAVIT (XIV) = (XII + XIII) 5.500.300.000.00 1.134.088.935.003.443.300.996.002.486.050.069.001.116.920.845.00 2.906.510.882.002.754.051.465.005.929.351.065.00 3.022.840.183.00 0.00

RESERVA DO RPPS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre (b) % (b/a) Até o Bimestre (c) % (c/a)

PREVISÃO PREVISÃO 
INICIAL ATUALIZADA (a)

SALDO

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITAS CORRENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impostos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Taxas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuição de Melhoria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTRIBUIÇÕES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuições Sociais 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuições Econômicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação 
Profissional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITA PATRIMONIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre (b) % (b/a) Até o Bimestre (c) % (c/a)

PREVISÃO PREVISÃO 
INICIAL ATUALIZADA (a)

SALDO

Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Valores Mobiliários 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização 

ou Licença

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Exploração de Recursos Naturais 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Exploração do Patrimônio Intangível 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cessão de Direitos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Demais Receitas Patrimoniais 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITA AGROPECUÁRIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITA INDUSTRIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITA DE SERVIÇOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Serviços e Atividades referentes à Saúde 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Serviços e Atividades Financeiras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Outros Serviços 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências da União e de suas Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências de Instituições Privadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências de Outras Instituições Públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências do Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Outras Transferências 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Demais Receitas Correntes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre (b) % (b/a) Até o Bimestre (c) % (c/a)

PREVISÃO PREVISÃO 
INICIAL ATUALIZADA (a)

SALDO

RECEITAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Operações de Crédito - Mercado Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Operações de Crédito - Mercado Externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALIENAÇÃO DE BENS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Imóveis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Intangíveis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências da União e de suas Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências de Instituições Privadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências de Outras Instituições Públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferências do Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Demais Transferências de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Integralização do Capital Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Remuneração das Disponibilidades do Tesouro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Resgate de Títulos do Tesouro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Demais Receitas de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
DESPESAS EMPENHADAS

No Bimestre Até bimestre

DESPESAS LIQUIDADAS

No Bimestre Até bimestre

DOTAÇÃO

INICIAL

DOTAÇÃO

ATUALIZADA
SALDO SALDO

DESPESAS
PAGAS ATÉ O

BIMESTRE

INSCRITAS EM
RESTOS PAGAR

NÃO PROC.

DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DESPESAS CORRENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
DESPESAS EMPENHADAS

No Bimestre Até bimestre

DESPESAS LIQUIDADAS

No Bimestre Até bimestre

DOTAÇÃO

INICIAL

DOTAÇÃO

ATUALIZADA
SALDO SALDO

DESPESAS

PAGAS ATÉ O
BIMESTRE

INSCRITAS EM

RESTOS PAGAR
NÃO PROC.

DESPESAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

INVESTIMENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

INVERSÕES FINANCEIRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00


